
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia o konsultacjach, ich terminie i sposobie przekazywania 

uwag i opinii do projektu Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 

2021-2030 oraz o terminie i miejscu spotkania konsultacyjnego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 6  ust. 3, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) oraz ust. 3 pkt 7 lit. b 

załącznika nr 1 do uchwały nr XXXVII/358/2021 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 maja 

2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, o których 

mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2841 i 6085) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Ogłasza się konsultacje, których przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju Miasta 

Inowrocławia na lata 2021-2030, zwany dalej projektem Strategii. 

 

 § 2. Projekt Strategii podlega konsultacjom z: 

1) sąsiednimi gminami i ich związkami; 

2) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi; 

3) mieszkańcami Miasta Inowrocławia; 

4) Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

 

 § 3. Ogłoszenie o konsultacjach, ich terminie i sposobie przekazywania uwag i opinii 

oraz o terminie i miejscu spotkania konsultacyjnego, zostanie zamieszczone: 

1) na stronie internetowej Miasta Inowrocławia www.inowroclaw.pl;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

http://www.inowroclaw.pl/


  

 § 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 31 stycznia do 9 marca 2022 r. 

 2. Nieprzekazanie uwag i opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację 

z ich przedstawienia. Uwagi i opinie przekazane po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

 3. Organem uprawnionym do rozpatrzenia uwag i opinii jest Prezydent Miasta 

Inowrocławia. 

 

 § 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w sposób: 

1) pisemny – poprzez przekazanie projektu Strategii do podmiotów, o których mowa  

w § 2 pkt 1 i pkt 4; 

2) pisemny lub elektroniczny – za pomocą formularza, którego wzór określa się  

w załączniku do zarządzenia, złożony: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia przy al. Ratuszowej 36 poprzez 

wrzucenie go do skrzynki podawczej umieszczonej przy wejściu do budynku, 

b) pocztą na adres Urzędu Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, 88-100 

Inowrocław, 

c) poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miasta Inowrocławia: 

/txuvt31221/skrytka, 

d) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: rozwoj@inowroclaw.pl; 

3) spotkania konsultacyjnego, które ze względu na obowiązujący w kraju stan epidemii  

i konieczność zapewnienia środków ostrożności we wszelkich kontaktach, odbędzie się  

w formule online w dniu 17 lutego 2022 r. o godzinie 14.00; udział w spotkaniu będzie 

możliwy po wcześniejszej rejestracji; szczegółowe informacje dotyczące udziału  

w spotkaniu konsultacyjnym, zamieszczone zostaną w ogłoszeniu, o którym mowa w § 3. 

 

 § 6. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób  

i podmiotów oraz zgłoszonych uwag i opinii.  

 2. Przebieg i wyniki konsultacji projektu Strategii zostaną ogłoszone w formie 

sprawozdania zawierającego w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz  

z uzasadnieniem na stronie internetowej Miasta Inowrocławia i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 3. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz 

opracowanie wyników konsultacji jest Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego 

mailto:rozwoj@inowroclaw.pl


i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 33/35, 88-100 

Inowrocław.  

 

 § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Inowrocławia.  

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

       Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do zarządzenia nr 22/2022 

        Prezydenta Miasta Inowrocławia  

        z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz zgłaszania uwag i opinii do projektu 

Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030 
 

1. Dane osoby/podmiotu zgłaszającego: 

Imię i Nazwisko / Nazwa podmiotu 

 

Adres poczty elektronicznej/Numer 

telefonu 

 

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian: 

Lp. 

Część dokumentu, do 

którego odnosi się 

uwaga/opinia 

(rozdział/ strona/punkt) 

Treść uwagi / propozycja zapisu Uzasadnienie 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

Wypełniony formularz należy złożyć: 

1) w formie pisemnej: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia przy al. Ratuszowej 36 poprzez wrzucenie go do skrzynki 

podawczej umieszczonej  przy wejściu do budynku, 

b) pocztą na adres Urzędu Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, 88-100 Inowrocław; 

2) elektronicznie: 

a) poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miasta Inowrocławia: /txuvt31221/skrytka, 

b) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: rozwoj@inowroclaw.pl 

 

Termin zgłaszania uwag i opinii mija 9 marca 2022 r.  

Uwagi i opinie do projektu Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata  2021-2030 

przyjmowane będą wyłącznie na niniejszym formularzu. Uwagi bez wymaganych informacji   

o zgłaszającym nie będą rozpatrywane. 



PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

1) Oświadczam, że podaję moje dane osobowe dobrowolnie oraz świadomie i że są one zgodne z 

prawdą. 

2) Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią poniższej klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu 

danych osobowych oraz że zostałam/em poinformowana/y o prawie dostępu do moich danych 

osobowych, ich sprostowania, przenoszenia, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1, ze zm.) informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Inowrocławia z siedzibą w 

Inowrocławiu przy alei Ratuszowej 36; 

2) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować pod nr 

tel. 52-35-55-347 lub adresem e-mail: iod@inowroclaw.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu prowadzenia działań konsultacyjnych 

projektu „Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030”, na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. e RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznych lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi) w zw. 

z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; 

4) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednocześnie odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości udziału w działaniach konsultacyjnych projektu „Strategii 

Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030”; 

5) Dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom zaangażowanym w proces 

opracowania strategii rozwoju wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w tym 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

6) Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres  niezbędny  do  realizacji celów 

określonych w pkt 3, a po tym czasie przez okres wymagany przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa odnoszącego się do archiwizacji dokumentów w organach administracji 

publicznej; 

7) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, 

prawo ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzanych 

danych, oraz prawo do przenoszenia danych. Prawo do usunięcia, swoich danych przysługuje 

Pani/Panu w sytuacji, gdy wcześniej wyrażona zgoda na przetwarzanie danych zostanie przez 

Panią/Pana cofnięta, a przepisy prawa zezwalają na ich trwałe usunięcie. Jeżeli przetwarzanie 

danych osobowych odbywać się będzie wyłącznie na podstawie zgody - posiada Pani/Pan prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

8) Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych w przypadku gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

mailto:iod@inowroclaw.pl

